後援申請依頼書

今治ＣＡＴＶ株式会社　御中　承 認 番 号
 No.

令和 　　 年 　　 月 　　 日
下記の行事について、貴社の後援を依頼します。
	催しの名称

	開催期間（時間）

	会　場

	共催(主管)団体名

	後援者名

	協賛者名

	入場料・参加料
出展(品)料など

	要請事項
その他
	(取材希望、その他ございましたらご記入ください)

	上記の後援方を別紙の通り実施要綱案（または企画書・計画書）を
１部添付の上、お願い申し上げます。

	主催(主管)代表者
	名  称:
役職名:
氏　名:

	依頼者連絡先
(承諾書送付先)
	〒　　 －
実務担当者名：
TEL:（　  　）　　　　　　　 E-mail:

	催しについての
問い合わせ先
 (ニュース内でご紹介します)
	団体名または担当者名：
TEL:（　  　）　　　　　　　 E-mail:

担当部長
受 付